Межрегиональная Санкт –Петербурга и Ленинградской области организация

Общероссийского профессионального союза  работников     культуры

Председателю

Кравцову И.Н.
 от ______________________________

__________________________________________________________________

_________________________________

_________________________________

(полностью ф.и.о., должность, наименование организации, тел.)

З А Я В Л Е Н И Е

Я ​​​​​​​​​​​​​​​​_______________________________________, прошу принять меня
                           (полностью ф.и.о.)

в Общероссийский профессиональный союз работников культуры с последующим созданием первичной  профсоюзной организации в __________________________________________________________________
__________________________________________________________________

 __________________________________________________________________
(полное наименование организации (как в регистрационных документах)
и постановкой ее на профсоюзный учет и финансовое обслуживание в Межрегиональную Санкт - Петербурга и Ленинградской  области организацию Общероссийского профессионального союза работников культуры.

С Уставом профсоюза ознакомлен, обязуюсь его исполнять и  ежемесячно платить членские профсоюзные взносы.

      ______________

____________________

            подпись                                                расшифровка подписи

«     » ______________202___ г.